
Besluit tot beperking van de openbaarheid 

De gemeente Bronckhorst 

  

Gelet op artikel 15, lid 1, onder a van de Archiefwet 1995 en artikel 10 van het Archiefbesluit 1995, 

Besluit: 

Tot de volgende beperkingen aan de openbaarheid van de aanvulling van het archief gemeentebestuur 

Zelhem 1940-1973 (SARA 0076); met het oog op de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer zijn 

de volgende 13 dossiernummers beperkt openbaar: 

- SARA 0076: nr. 1556; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2024 

- SARA 0076: nr. 1557; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2024 

- SARA 0076: nr. 1559; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2024 

- SARA 0076: nr. 1561; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2032 

- SARA 0076: nr. 1563; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2024 

- SARA 0076: nr. 1564; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2024 

- SARA 0076: nr. 1566; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2036 

- SARA 0076: nr. 1567; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2041 

- SARA 0076: nr. 1569; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2025 

- SARA 0076: nr. 1570; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2048 

- SARA 0076: nr. 1572; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2037 

- SARA 0076: nr. 1573; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2033 

- SARA 0076: nr. 1575; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2043 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de vaststelling van de Verklaring van overbrenging van 2 

nov. 2021 en wordt als bijlage daaraan toegevoegd. 

  

Hengelo, 2 nov. 2021 

Namens burgemeester en wethouders van Bronckhorst, daartoe gemandateerd krachtens het Besluit 

mandaat, volmacht en machtiging 2019, vastgesteld op 16-7-2019 

J.L.J. Lauwerier 

beleidsmedewerker informatiemanagement cluster Documentaire informatievoorziening gemeente 

Bronckhorst 

Nr. 98446 

GEMEENTEBLAD 7 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Bronckhorst 

Gemeenteblad 2022 nr. 98446 7 maart 2022 1 


